

Boermarke Mousse Chipolata(5x1000ml)

PRODUKTSPEZIFIKATION

Revisionsnummer v1.1
Revisionsdatum 1-10-2015

Boermarke Desserts
Staalsteden 17
7547 TA ENSCHEDE, Die Niederlande
T: +31 (0)53-4324803
E: info@boermarke.eu
I: www.boermarke.eu



ALLGEMEINE PRODUKTINFORMATION

Artikelnummer 5221
EAN Stück 8713442521874
EAN Karton 8713442201349
Markenname Boermarke

ZUTATENDEKLARATION

Rechtlich vorgeschriebene Bezeichnung Chipolata Mousse.

Zutaten: MILCH, Zucker, Kokosfett, Glucosesirup, Bittermandelmakronen (Zucker, Hülsenfrüchte, Reismehl, Kartoffelstärke, Aprikosekerne, MANDEL, Rapsöl, HühnerEI-Protein, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Aroma), Papaya 4%, Mandarine 3%, Ananas 3%, rinder Gelatine, Rosinen 1%, modifizierte Maisstärke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Aroma, Farbstoff (Annatto).

NÄHRWERTE PRO 100 G

Brennwert	873 kJ	208 kcal
Fett	10,3 g	
davon gesättigte Fettsäuren	8,7 g	
Kohlenhydrate	23,9 g	
davon Zucker	21,6 g	
Eiweiß	4,7 g	
Salz	0,23 g	

ALLERGEN INFORMATION

Allergenstoffe ins Produkt als Zutat (gemäß EU Verordnung nr. 1169/2011):

1. Glutenhaltiges Getreide	-
2. Krebstiere	-
3. Eier	+
4. Fisch	-
5. Erdnüse	-
6. Soja	-
7. Milch (einschl. Laktose)	+
8. Schalenfrüchte	+
9. Sellerie	-
10. Senf	-
11. Sesamsamen	-
12. Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg)	-
13. Lupinen	+
14. Weichtiere	-

+ = anwesend - = abwesend

In der Fabrik werden Gluten verarbeitet.

HALTBARKEIT UND LAGERKONDITIONEN

Eigenschaft	Tiefkühl
Mindesthaltbarkeit bei Lieferung	90 Tage
Lager Instruktionen	Lagern bei max. -18°C. Gefroren mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck. Nach dem auftauen gekühlt lagern bei max. 7 °C, nicht wieder einfrieren und begrenzte Haltbarkeit.

Boermarke Mousse Chipolata(5x1000ml)

VERPACKUNGSDATEN

	CE	HE
Sorte Verpackung	Hülse	Karton
Höhe x Breite x Tiefe (mm)	62 mm x 62 mm x 345 mm	143 mm x 182 mm x 370 mm
Netto Gewicht (g)	550 g	2750 g
Bruto Gewicht (g)	560 g	2964 g
Anzahl Stück ins Karton	-	5

PALETTENDATEN

Sorte Palette	EURO Pallet
Höhe x Breite x Tiefe (mm)	1717 mm x 800 mm x 1200 mm
Netto Gewicht (kg)	363 kg
Bruto Gewicht (kg)	411,248 kg
Karton pro Palette	132
Lage pro Palette	11
Karton pro Lage	12
Stück pro Palette	660

GVO-DEKLARATION

Soweit unsere gegenwärtige Informationen erweitert enthält dieses Produkt keine Zutaten die Etiketterung erfordern gemäß EU Verordnung nr. 1829/2003 und EU Verordnung nr. 1830/2003 betrifft genetisch veränderter Organismus.

MICROBIOLOGISCHER KENZEICHEN

Listeria	abwesend in 25 g
Enterobakterien	abwesend in 1 g
Salmonelle	abwesend in 25 g
Escherichia Coli	abwesend in 0,1 g
Hefen und Pilze	abwesend in 1 g

VERPACKUNGSSTEUER

Verpackungsmaterial:	
Karton	32,0 g
Metall	0,0 g
Kunststoff	190,0 g
Steuersatz	%
Code	

RECHTLICHE HINWEISE

Dieses Produkt ist gemäß alle aktuellen europäischen und nationalen Rechtsvorschriften über Lebensmittel hergestellt und verpackt.

Druckfehler vorbehalten. An dieser Information können keine Rechte abgeleitet werden. Diese Information basiert den Angaben der Vorlieferanten.